npoBegeHnNsA nabopaTopHO-aK3aMeHaLNOHHbIX ceccuii B 3a04HOM hopme 0b6ydeHnas «MMPK nm. .. MecsaueBa»
OrAOY BO «MAY» Ha 2024-2025 y4ebHbIii rog.
CneynanbHocTh: 26.02.03 «CyfoBoxXaeHue»

Ne CneumnanbHOCTb Kypc
n/n

1 26.02.03 1

2 26.02.03 1

3 26.02.03 2

4 26.02.03 2

5 26.02.03 3

6 26.02.03 3

7 26.02.03 4

8 26.02.03 4

Mpynna

M11-CB 243-1
M11-CB 243-2
M11-CB 233-1
M11-CB 233-2
M11-CB 223-1
M11-CB 223-2
M11-CB 213-1
MU-CB 213-2

Mpadmk

EPXAAIO

MPK um. N./.Mecsuesa

Y»

.B.ApTemeHKo

2024 T.

Cpoku npoBefeHNa aTTecTaymm

MNMpomexxyToyHasn
arTectayusa
25.11.2024-24.12.2024
07.04.2025-06.05.2025
11.11.2024-10.12.2024
10.02.2025-11.03.2025
14.10.2024-22.11.2024
10.03.2025-18.04.2025
08.04.2025-17.05.2025
08.04.2025-17.05.2025

MNMprnmeyvaHue

MprMeyaHve: B clydyae HabGopa Ha 06yueHUe abUTYPUEHTOB CBEPX MIAHOBOTO KOMMYECTBA B JaHHbI rpadiik MOryT ObITb BHECEHbI M3MEHEHUS.

3aM. HayanbHMKa Konnegka no YMP

Mcen.
Makaposa O.B.
MeToguct yuebHOM yacTn

A.A. PycnHoBa



