

График

проведения лабораторно-экзаменационных сессий в заочной форме обучения «ММРК им. И.И. Месяцева» ФГАОУ ВО «МАУ» на 2024-2025 учебный год.

Специальность: 26.02.03 «Судовождение»

№ п/п	Специальность	Курс	Группа	Сроки проведения аттестации	
				Промежуточная 1 аттестация	Примечание
1	26.02.03	1	M11-CB 243-1	25.11.2024-24.12.2024	
2	26.02.03	1	M11-CB 243-2	07.04.2025-06.05.2025	
3	26.02.03	2	M11-CB 233-1	11.11.2024-10.12.2024	
4	26.02.03	2	M11-CB 233-2	10.02.2025-11.03.2025	
5	26.02.03	3	M11-CB 223-1	14.10.2024-22.11.2024	
6	26.02.03	3	M11-CB 223-2	10.03.2025-18.04.2025	
7	26.02.03	4	M11-CB 213-1	08.04.2025-17.05.2025	
8	26.02.03	4	M11-CB 213-2	08.04.2025-17.05.2025	

Примечание: в случае набора на обучение абитуриентов сверх планового количества в данный график могут быть внесены изменения.

Зам. начальника колледжа по УМР

А.А. Русинова

Исп.

Макарова О.В.

Методист учебной части